BM-05-02
Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-KH Hà Nội, ngày       tháng       năm 20…

BÁO CÁO
Về việc ……………………………………

Kính gửi: Hội đồng quản trị

Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Tổng công ty Máy động lực và Máy
nông nghiệp Việt Nam - CTCP (VEAM);

Căn cứ …;

Tổng Giám đốc báo cáo Hội đồng quản trị xem xét về kế hoạch … của
Công ty … với các nội dung chính như sau:

I. Kết quả hoạt động năm ... và kế hoạch năm ... do Công ty ... trình

…

II. Nhận xét, đánh giá

…

III. Kiến nghị, đề xuất

…

Trân trọng báo cáo HĐQT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tổng Giám đốc;
- …;
- Lưu: VT, KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Tài liệu kèm theo:

…